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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 39 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
21-12-2025 - 12:04 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2025

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA onder 18

1. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 S9 35.34 +0,72 Q 219 425
2. Thomas Braat AZC 200802269 S14 34.77 +0,88 Q 230 375

PARA Open

1. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel 199900211 S11 29.00 +0,69 Q 397 893
2. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S8 35.05 +0,77 Q 225 500
3. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 S9 35.34 +0,72 Q 219 425
4. Thomas Braat AZC 200802269 S14 34.77 +0,88 Q 230 375

Onder 18

1. Kaan Sudak Albion 200803733 24.33 +0,57 B 672
2. Tibbe Quist KONAZ 1870 200801359 24.82 +0,50 B 633
3. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 200900027 25.05 +0,70 616
4. Jones Chuang PSV 200801173 25.23 +0,62 603
5. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 25.30 +0,66 598
6. Bram ter Braak De Dinkel 200800281 25.52 +0,71 583
7. Willem Weustink Team Noord Holland (SG) 200800109 25.54 +0,67 581
8. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 200900005 25.55 +0,69 581
9. Wanne van Geest ACZ 200901425 25.98 +0,56 552

10. Xiaoyu Yin Blue Marlins 200803363 26.33 +0,64 530
11. Suraj Baladurage Team Noord Holland (SG) 200801291 26.38 +0,64 527
12. Tim Boerefijn WVZ 200802815 26.39 +0,70 527
13. Alexander Griston De Dolfijn 200803053 26.47 +0,54 522
14. Juan Cruz Slappendel Orca 200903053 26.65 +0,66 512
15. Ivo Bot Wiekslag 200900509 26.69 +0,69 509
16. Floris van der Valk Wiekslag 200801891 26.71 +0,65 508
17. Timo Berghuis DWK 200801991 26.74 +0,69 506
18. Fabian Riedijk Blue Marlins 200800603 26.86 +0,71 500
19. Alex Woe Poseidon'56 200801393 26.87 +0,58 499
20. Alexander van der Maaten Blue Marlins 200903251 27.06 +0,49 489
21. Sebastian Lopes Cardozo WZK Zwemmen 200800187 27.07 +0,46 488

Tim Brouwer Aqua-Novio'94 200800989 27.07 +0,70 488
23. Roan van der Stege Swol 1894 200900107 27.13 +0,68 485
24. Aditya Winterberg Blue Marlins 200800953 S15 27.26 +0,63 478
25. Jelle van Mullekom RZC 200801267 27.33 +0,70 474
26. Damir Mustafic DZ&PC 200800885 27.40 +0,75 471
27. Teun van Weeren OZ&PC 200801145 27.48 +0,68 466
28. Rein Stoel ZVL-1886 200800463 27.55 +0,70 463
29. Jamie Kenworthy De Dolfijn 200800045 27.69 +0,57 456
30. Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 27.71 +0,67 455
31. Tibbe Rongen SBC2000 200801929 27.77 +0,64 452
32. Chris de Man De Gooische (SG) 200903101 27.87 +0,68 447
33. Thomas Braat AZC 200802269 S14 34.77 +0,88 Q 230 375
34. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 S9 35.34 +0,72 Q 219 425

Onder 20

1. Lars Bulman Albion 200600125 24.12 +0,62 A 690
2. Joshua Agussalim WVZ 200600153 24.16 +0,64 B 687
3. Quinten B. TriVia 200700001 24.85 +0,63 R 631
4. Floris Tanis Albion 200700005 24.99 +0,57 620
5. Tygo Gerts Blue Marlins 200704077 25.19 +0,55 606
6. Jisse Lousma WVZ 200701493 25.26 +0,58 601

Yaniv Kerdijk Team Noord Holland (SG) 200603439 25.26 +0,67 601
8. Mies de Wit CWW 200700315 25.58 +0,70 578
9. Lucas Bemer De Duinkikkers 200700219 25.88 +0,66 559

10. Stijn Saelmans Hellas-Glana 200700373 26.08 +0,56 546
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
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Programmanr. 39, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, Onder 20

rang naam vereniging tijd RT FINA para

11. Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 200600033 26.21 +0,70 538
12. Tim van Rooij PSV 200700129 26.44 +0,67 524

senioren Open

1. Sean Niewold Albion 200204699 23.21 +0,70 A 775
2. Jesse Puts Zwemlust-den Hommel 199401147 23.74 +0,63 A 724
3. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 23.75 +0,45 A 723
4. Michael Smink Albion 200302169 23.78 +0,67 A 720
5. Stan Stevens PSV 200305039 23.91 +0,66 A 708
6. Thomas Verhoeven Albion 199700311 23.95 +0,70 A 705
7. Piet-Hein Straver PSV 200302527 24.11 +0,66 A 691
8. Lars Bulman Albion 200600125 24.12 +0,62 A 690
9. Joshua Agussalim WVZ 200600153 24.16 +0,64 B 687

10. Kaan Sudak Albion 200803733 24.33 +0,57 B 672
11. Perry Laarhoven Albion 200301321 24.41 +0,70 B 666
12. Jason van den Berg Albion 200400009 24.69 +0,66 B 643
13. Matthijs van Meerendonk DZ&PC 199900375 24.70 +0,61 B 643
14. Rick van Hamond Zegenwerp 199205873 24.76 +0,64 B 638
15. Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 199801259 24.81 +0,52 B 634
16. Tibbe Quist KONAZ 1870 200801359 24.82 +0,50 B 633
17. Quinten B. TriVia 200700001 24.85 +0,63 R 631
18. Marlon Borger PSV 200404817 24.91 +0,70 R 626
19. Lars Minnaert PSV 200502355 24.95 +0,61 623
20. Alexander Nijst Nuenen 200104869 24.97 +0,72 622
21. Floris Tanis Albion 200700005 24.99 +0,57 620
22. Patriks Francis Pone De Dolfijn 200504577 25.00 +0,49 620
23. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 200900027 25.05 +0,70 616
24. Kia Afzali De Vikings 200305145 25.13 +0,64 610
25. Tygo Gerts Blue Marlins 200704077 25.19 +0,55 606
26. Rick Bulman Albion 200101899 25.20 +0,69 605
27. Thijn Damen PSV 200300973 25.22 +0,69 604
28. Jones Chuang PSV 200801173 25.23 +0,62 603

Felix Geenen DAW 199501085 25.23 +0,72 603
30. Jisse Lousma WVZ 200701493 25.26 +0,58 601

Yaniv Kerdijk Team Noord Holland (SG) 200603439 25.26 +0,67 601
32. Niek Heethaar DWK 199900999 25.29 +0,71 599
33. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 25.30 +0,66 598
34. Sjoerd van Weelden Albion 200101217 25.32 +0,67 596
35. Erik van Gemert Poseidon'56 200300587 25.43 +0,67 589
36. Bram ter Braak De Dinkel 200800281 25.52 +0,71 583
37. Willem Weustink Team Noord Holland (SG) 200800109 25.54 +0,67 581
38. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 200900005 25.55 +0,69 581
39. Mies de Wit CWW 200700315 25.58 +0,70 578
40. Lucas Bemer De Duinkikkers 200700219 25.88 +0,66 559
41. Wanne van Geest ACZ 200901425 25.98 +0,56 552
42. Stijn Saelmans Hellas-Glana 200700373 26.08 +0,56 546
43. Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 200600033 26.21 +0,70 538
44. Xiaoyu Yin Blue Marlins 200803363 26.33 +0,64 530
45. Suraj Baladurage Team Noord Holland (SG) 200801291 26.38 +0,64 527
46. Tim Boerefijn WVZ 200802815 26.39 +0,70 527
47. Tim van Rooij PSV 200700129 26.44 +0,67 524
48. Alexander Griston De Dolfijn 200803053 26.47 +0,54 522
49. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 199701805 26.55 +0,68 517
50. Juan Cruz Slappendel Orca 200903053 26.65 +0,66 512
51. Ivo Bot Wiekslag 200900509 26.69 +0,69 509
52. Floris van der Valk Wiekslag 200801891 26.71 +0,65 508
53. Timo Berghuis DWK 200801991 26.74 +0,69 506
54. Fabian Riedijk Blue Marlins 200800603 26.86 +0,71 500
55. Alex Woe Poseidon'56 200801393 26.87 +0,58 499
56. Alexander van der Maaten Blue Marlins 200903251 27.06 +0,49 489
57. Sebastian Lopes Cardozo WZK Zwemmen 200800187 27.07 +0,46 488

Tim Brouwer Aqua-Novio'94 200800989 27.07 +0,70 488
59. Roan van der Stege Swol 1894 200900107 27.13 +0,68 485
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 39, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

60. Jelle van Mullekom RZC 200801267 27.33 +0,70 474
61. Damir Mustafic DZ&PC 200800885 27.40 +0,75 471
62. Teun van Weeren OZ&PC 200801145 27.48 +0,68 466
63. Rein Stoel ZVL-1886 200800463 27.55 +0,70 463
64. Jamie Kenworthy De Dolfijn 200800045 27.69 +0,57 456
65. Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 27.71 +0,67 455
66. Tibbe Rongen SBC2000 200801929 27.77 +0,64 452
67. Chris de Man De Gooische (SG) 200903101 27.87 +0,68 447


